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MATERIALI I  MËSUESIT – FAMILJA E PËRJETSHME  –  MËSIMI 1

Mirëbesimi tek Ati Qiellor dhe Jezu Krishti
Ftojeni secilin anëtar të grupit që të lexojë njërin nga fragmentet vijuese, duke kërkuar të vërteta rreth Atit 
Qiellor dhe Jezu Krishtit që mund të na ndihmojnë t’u mirëbesojmë Atyre: 2 Nefi 26:24; Mosia 4:9 dhe 
Isaia 55:8–9. Pastaj diskutoni pyetjet vijuese:

• Çfarë mund të mësojmë rreth Atit Qiellor dhe Jezu Krishtit nga këto fragmente?  
Si ndikojnë të vërtetat që zbuluat te dëshira për të mirëbesuar tek Ata?

• Kur e keni përjetuar ose dëshmuar vlerën e mirëbesimit tek Ati Qiellor dhe Jezu Krishti?
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